



ARTVİN'DE HABER

13 Şubat 2024 Salı Yıl : 61 Sayı : 13899 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com



GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

Dolandırıcılar oto sanayiye göz dikti

Artvin'in adını kullanarak internet sitesinde yedek oto parça satan dolandırıcılara karşı Sanayi Sitesi eski başkanı İsmail Ustael uyarılarda bulundu. İnternet sitelerinde Artvin Yedek Oto Parça ismini kullanarak müşterilerden yüklü miktarda kapora alıp kayıplara karşın dolandırıcılar, tehdit oluşturuyor. Artvin'de bir işletme ismi kullanarak hayali satış

yapıklarını söyleyen Ustael, kentte internet üzerinden sadece Fırat Yılmaz isimli esnafın satış yaptığını aktardı. Vatandaşları dolandırıcılara karşı uyarın Ustael, yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Bu konuda ciddi mağduriyetler oluyor. İnsanlar dolandırıldıktan sonra bizleri arıyorlar. Artvin'in ismi Gürcistan'a yakın olduğu için kullanılıyor. Yurt dışından

ucuz getiriyoruz diyorlar. Böyle bir şey yok. Tüm kamuoyunun ve Artvin halkının bunu bilmesi gerekiyor. Seçim dönemi siyasilerimiz kapıları tek tek geziyor onlar da insanlara böyle bir şey olmadığını ve arayan olduğu zaman yetkili birini bulup, soruşturduktan sonra ödemelerini yapınlar. İnternette sahte sitelere dikkat edilmesi, araştırma yapmaları önemli." **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Acar'ın CHP sevgisi ağır bastı



Cumhuriyet Halk Partisi Şavşat Belediye Başkanı Nihat Acar, partisinin ilçe örgütü ile yaşadığı sorunları gerekçesiyle 20 Ocak'ta istifa ettiği partisine geri döndü. Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Orhan Atan, Şavşat Belediye Başkanı Nihat Acar'ın partisine geri döndüğünü açıkladı. Atan yaptığı açıklamada, "Şavşat Belediye Başkanımız Nihat Acar'ın partisine olan sevgisi,

bağlılığı ağır basmış ve aramıza geri dönmüştür. Bizler kişisel değil örgütsel olarak hareket ediyoruz. Başkanımız Nihat Acar yıllarca Atatürk'ün ilke ve inkılaplarına, Cumhuriyet Halk Partisi ve değerlerine sahip çıkmış ve farklı platformlarda partimizi en iyi şekilde temsil etmiştir. Kendisini tekrar aramızda görmekten mutluluk duyuyoruz" dedi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Balık fiyatlarında son durum ne?

Günlük olarak değişebilen balık fiyatları hafta başına zamsız girdi. Artvin'de geçen hafta balık tezgahlarındaki fiyatlarda artış görülmüştü. Tezgâhta alıcısını bekleyen balık çeşitlerinin fiyatları hafta başına zamsız girdi. Sabit kalan fiyatlarda değişiklik görülmedi. Tezgahın en uygun balık çeşidi 80 liradan istavrit veya firs olurken, en pahalı balık çeşidi ise 250 liradan levrek ve çupra oldu. Bugünün güncel balık fiyatları şu şekilde: İstavritin ve firsinin kilosu



80 lira, hamsinin kilosu 100 lira, mezgitin kilosu 130 liradan, alabalığın kilosu 150 liradan, somonun kilosu 160 liradan, barbun

ile sarganın kilosu 200 liradan, cupranın ile levreğin kilosu 250 liradan satışa sunuldu. **Malvina BIBILASHVİLİ**

Macahel'in karanlığını Faruk Çelik aydınlattı

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik talimat verdi Çoruh Elektrik Dağıtım AŞ (ÇEDAŞ) ve Özel İdare ekipleri harekete geçti. Kar nedeniyle elektrik verilemeyen Camili (Macahel) havzasına AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in talimatıyla elektrik yeniden bağlandı. Kar kalınlığının 4 metreye ulaştığı Artvin'in Borçka ilçesine bağlı Macahel bölgesine olumsuz hava koşulları nedeniyle elektrik verilemiyordu. AK Parti ilçe belediye başkan adayları tanıtım toplantısı için Artvin'e gelen Milletvekili Faruk Çelik, kentlin sorunlarıyla da ilgilendi. Geçtiğimiz hafta şiddetli yağışlardan dolayı kentteki birçok noktada meydana



gelen sel ve çığların ardından afet çalışmalarına başlandı. Bu kapsamda elektrik verilemeyen Macahel bölgesine elektrik verilmesi için Faruk Çelik, ÇEDAŞ ve İl Özel İdaresi ekiplerine talimat verdi.

Kar küreme çalışmalarında eşliğinde ÇEDAŞ ekiplerince elektrik direklerinde onarım yapıldı. Çalışmalar neticesinde, havzada bulunan köylere elektrik verildi. **Malvina BIBILASHVİLİ**

“Çalışacağız ve Başaracağız”

Türkiye’de 31 Mart’ta yapılacak olan yerel seçimlerde Artvin AK Parti Belediye Başkan adaylarının belli olmasının ardından adaylar tanıtıldı.

AK Parti merkez ve ilçelerindeki adayları Artvin Çoruh Üniversitesi Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezinde açıkladıktan sonra ilçelerde aday

tanımları yapıldı. Arhavi AK Parti İlçe binasında Belediye Başkan Adayını tanıtan AK Parti teşkilatı, balkon konuşması gerçekleştirerek partililer ile

bir araya geldi. Arhavi Belediye Başkan Adayı Turgay Ataselim, partililere seslenerek “çalışacağız, çalışacağız ve başaracağız” dedi. Arhavi Belediyesinde 3 dönem belediye meclis üyesi olarak görev aldığı söyleyen Ataselim, görev sürecinde siyasi parti ayrıştırmaksızın herkese eşit bir şekilde davrandığını belirtti. Ataselim konuşmasının devamında, “İçinizden biri, her caddesinde her sokağında her tarafta geçmiş bir kardeşiniz var. İçinizden biri sizlerle birlikte burada sizlerin derdleri ile derlenen sizlerle birlikte yol arkadaşlığı yapmış olduğum abilerim, ablaları, kardeşlerim bu görev bize tayin edildi. Bu görevin altından Allah’ın izni kalkacağına emin olunuz. 18 yıllık AK Parti görevimi sizlerin takdiri ile en iyi şekilde yapmaya çalıştım. 3 dönemdir belediye meclis üyesi olarak görev yapmaktayım bu görevimde

asla siyasi parti ayrıştırmaksızın herkese eşit bir şekilde davranmaya çalıştım. İnsanlarımızın gün içerisinde hangi işleri varsa yasal çerçevede onlara yardımcı olmaya çalıştım. Biz Arhavi Belediyesine, belediye başkanlığına layık görüldük bunun sebebi üç dönemdir yaklaşık bir insanın ömrü kadar 14 senedir Arhavi Belediyesinde personelinden, makine parkından, çalışma alanından bütün her şeyinden bilgimiz var. Bu görev aşamasında belediye başkanımız hangi siyasi parti görüşü olursa olsun memleketimizin menfaatine olan her şeyde onlara yardımcı olmaya çalıştım. Gecemizi gündüzümüze katıp çalışacağız, çalışacağız ve başaracağız” dedi. Aday adaylık sürecinden bahseden Ataselim, “bir olacağız, hep birlikte olacağız” diyerek şu sözleri dile getirdi “Aday adayları sürecimizde çok iyi bir

kardeşliğimiz oldu. Aday adayları kardeşlerimiz ile çalışmalarımızı, faaliyetlerimizle hep birlikte çalışmaya çalıştık gereken işlerimizi yaptık. Bu süreçte hiçbirimizin kırgınlığı yok. Başta İlçe Başkanımız Remzi Gedik yol arkadaşımın çok emeği oldu. Hep birlikte çalışacağız bugün bir yarımda bir olacağız hep birlikte olacağız. Ne eksikliğimiz olduğunu biliyoruz 90 gün içerisinde size söz veriyorum su kesintisi bir daha olmayacak. Kirli su akmayacak, doğal gaz hattı için başlangıç yapılmaya başlandı. Allah nasip ederse 31 Mart seçiminden sonra bu belediyeyi aldığımız ilk gün içerisinde hattını başlatacağız.” Arhavi’de; Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Aşkın Bak, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, AK Parti İl Başkanı Fatih Tahtalı, MHP İl Başkanı Serdar Kılıncı ve AK Parti teşkilatları katıldı.
Malvina BİBİLASHVİLİ



MHP Artvin’de ne zaman siyaset yapacak?

AK Parti ile ittifak kuran Milliyetçi Hareket Partisi(MHP), Artvin’de Belediye Başkan adayları pazarlığı masasından eli boş kalktı.

Mart Yerel Seçimlerde AK Parti’yi destekleme kararı aldı. Artvin’de Borçka ve Murgul’da belediye başkan adayları çıkarmak

Parti’yi destekleyen MHP’nin Artvin’de ne zaman siyaset yapacağı ise merak konusu oldu.

ve teşkilatlarına teşekkür ediyorum.” dedi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



AK Parti ile Cumhuriyet İttifakı çatısı altında bir araya gelen Milliyetçi Hareket Partisi Genel Merkezi 31

isteyen MHP, AK Parti’yi ikna edemedi. Tüm ilçelerde aday çıkaran AK

AK Parti’nin aday tanıtım toplantısına parti kadroları ile destek vermek için katılan MHP İl Başkanı Serdar Kılıncı, burada yaptığı konuşmada, cumhuriyet ittifakının 15 Temmuz darbe girişiminde bir araya geldiğini ve bu birlikteliğin sürecini aktardı. AK Parti İl Başkanı Fatih Tahtalı ise MHP’ye tüm ilçelerdeki desteklerinden dolayı teşekkür ederek, “Artvin’de il belediye başkanlığında karar verilen cumhuriyet ittifakının belediye başkanını yola çıkardık. Bunu birlikte yapabiliriz dedik. MHP İl Başkanı Serdar Kılıncı’



13 ŞUBAT 2024 SALI
YIL:61 SAYI:13899

İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari ve Matbaa Adresi

ARTVİN GAZ. BAS. YAY. TİC. LTD. ŞTİ.
Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret -

Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



gundemartvin.com

Bragi Ankara'yı Salladı

Bragi Halk Dansları Topluluğu, Ankara'da sergilediği performans ile Ankara'yı salladı.

Artvin'de kurulan ve dünyanın dört yanından topladığı ezgiler ve oyunlar ile yerel kültürü harmanlayarak izleyicileri büyüleyen birçok gösteri sergileyen Bragi Halk Dansları bu kez Ankara'da sahne aldı.

10 Şubat Cumartesi günü Cumartesi günü Ankara'da saat 20.00'de Yeni Mahalle Nazım Hikmet Kongre ve Kültür Merkezi'nde sahneye çıkan Bragi, Ankara seyircisini kendisine hayran bıraktı.

Bragi Halk Dansları Topluluğu dünyanın farklı yerlerini esinlenerek oluşturduğu 25 halk dansı



ile bugüne kadar çok sayıda festival ve etkinlikte boy gösterdi. Dünyanın farklı coğrafyalarna ait ezgiler ile oyunları kendi yerel kültürüyle harmanlayan

topluluk, tüm Türkiye'yi dolaşmayı ve özgün gösterilerini halkla buluşturmayı hedefliyor. Bragi, Bragi Dans Poyraz adıyla iç turmesine çıktı.

Ankara'da dans gösterisi düzenleyen Bragi, Kültür Merkezi'nde 12 Şubat Pazartesi günü Eskişehir'de Vehbi Koç Kongre Merkezi'nde sahne aldı.

Ankara'da yapılan dans gösterisinin Uğur Bayraktutan, Eski Artvin Milletvekili Metin Arıfağaoğlu, Ankara'da bulunan Artvin vakıf ve dernekleri katılmı sağlarken Bragi yapılan gösteri sonrası yardımlarından dolayı Okan Çelikleş, Doğan Öztürk, Giray Gerez, Özkan Günay, Dilan Şahinbaş, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Mali İşler Müdürü Erşan Kaya, SF Şirketler Grubu, Ofisus Danışmanlık Oktay Öztürk, Hüseyin Aktas, Nural Holding'e teşekkür etti.

Malvina BIBİLASHVİLİ

“Hopa'yı Hak Ettiği Hizmetlere Kavuşturacağız”

Artvin AK Parti Belediye Başkan adaylarının belli olmasının ardından adaylar tanıtıldı.

31 Mart yerel seçimlerin yaklaşması ile birlikte adaylar belirlenmeye başlandı.

AK Parti merkez ve ilçelerindeki adayları Artvin Çoruh Üniversitesi Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezinde açıkladıktan sonra ilçelerde aday tanıtımları yapıldı.

Hopa AK Parti İlçe binasında Belediye Başkan Adayını tanıtan AK Parti teşkilatı, parti binasında partililer ile bir araya geldi. Hopa AK Parti Belediye Başkan Adayı Atı Utku Cihan, yeni bir Hopa için yola çıktıklarını vurguladı. Cumhurbaşkanlığı adayları olarak partililere seslenen Cihan, “Hopa'mızın daha da güzellemesi ittifakımız ve sizlerin desteği ile olacaktır” dedi.

AK Parti Hopa Belediye Başkan Adayı Atı Utku Cihan, “31 Mart Yerel Seçimleri için güzel ilçemiz

Hopa'dan aday aday olduğumu biliyordunuz. Süreçle ilgili kısa bir bilgi vermek istiyorum. Aday adaylığı sürecimiz, temayül açıklamaları, kamuoyu araştırması ve anketler sonrasında Genel Merkezimizin teveccühü ile Cumhurbaşkanlığı adayları olarak şu an sizlere sesleniyorum. Arkadaşlar, yeni bir Hopa için yola çıkıyoruz. Zaman kaybetmeden bugün itibarıyla kollarımızı sıvayıp el ele, gönül gönüle Hopa'mızın daha da güzellemesi ittifakımızın ve sizlerin destekleriyle olacaktır. 31 Mart akşamı büyük coşkuyu hep birlikte yaşayacağız. 1 Nisan sabahı makam odasında değil sahada belediyeçilik hizmetlerine başlayacağız. Gün hizmet günüdür. Çok zaman kaybettik” dedi. “Hopa'yı Hak Ettiği Hizmetlere Kavuşturacağız”

Hopa halkının talepleri, istekleri ve şehrin eksikleri doğrultusunda Hopa halkına hizmet edeceğimizi vurgulayan Cihan, “Gün birlik ve beraberlik içinde el ele birbirimizden güç ve enerji olarak çalışma günüdür. Bu coşku ve heyecanla aşkımız ile halkımıza mahcup olmadan herkesin belediyesi herkesin belediye başkanı olarak ekibimizle birlikte hizmete talibim. Bu işin mutfağında gelen biri olarak sorunlarımızı, şehrimizin eksiklerini, halkımızın eksiklerini ve taleplerini bilen biri olarak Ankara'nın da gücünü alarak Hopa'mızın hak ettiği hizmetlere kavuşturmak üzere bu yola çıkıyoruz. Aday adaylığı sürecinde bu davaya gönül vermiş birbirinden kıymetli aday adayları arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum” “Bu süreçte her daim



yanımda olan siz hemşerilerimize Artvin için büyük bir şans olan Sayın Bakanımız Faruk Çelik'e, AK Parti İl Başkanına, Kadın Kolları ve Gençlik Kolları başkanlarım ve yönetimlerine AK Partimiz ve Cumhurbaşkanlığı değerli il ve ilçe teşkilatlarına canı gönülden teşekkür ediyorum. Şimdi zaman el ele gönül gönüle zorlu yollara düşme zamanı bu güzel, bu dürüst, bu

tertemiz insanların geleceğine sahip çıkma zamanıdır. Dostlarım bana ve ekibime vereceğiniz desteğe çok teşekkür ediyorum” ifadelerine yer verdi. Hopa'da; Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Aşkın Bak, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, AK Parti İl Başkanı Fatih Tahtalı, MHP İl Başkanı Serdar Kılınc ve AK Parti teşkilatları katıldı.

Malvina BIBİLASHVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store



Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**




App Store

“Artvin'e ve Artvinliye layık olamadın”

Cumhuriyet Halk Partisi Artvin İl Başkanı Orhan Atan, geçtiğimiz günlerde partisinden istifa eden Artvin Belediye Başkanı Demirhan Elçin hakkında yaptığı açıklamada, Elçin'in başkanlık döneminde Artvin'e ve Artvin halkına layık olmadığını söyledi.

Artvin Belediye Başkanı Demirhan Elçin'in bazı belediye personellerini işten çıkarması nedeniyle CHP il ve ilçe örgütlerinin kahlımıyla basın açıklaması düzenlendi.

Parti binasından belediye binası önüne yürüyen partililer Demirhan Elçin'i protesto etti.

Burada basın açıklaması yapan CHP İl Başkanı Orhan Atan, Elçin'e sert sözlerle yüklendi.

Atan, yaptığı açıklamada, “Başkan unutmaz; er geç helalleşmek gerekecek. Ama bil ki ne partimiz ne de biz Artvinliler sana hakkımızı helal etmiyoruz. Şimdi sana sesleniyoruz; seni bir önceki dönemde hep birlikte belediye başkanlığı makamına taşıdık. Lakin sen Cumhuriyet Halk Partisinden istifa ettin, seni başına basanlara ihanet ettin ve sırtını döndün.” dedi.

Atan yaptığı açıklamada Elçin'in aday gösterilmediği için parti içinde tartışma başlatıldığını aktararak, şunları kaydetti:

“Çok iyi bildiğiniz gibi, partimizin Belediye Başkan adaylığıyla ilgili olarak mevcut belediye başkanı Demirhan Elçin tarafından

kamuoyunda uzun süredir sürdürülen bir tartışma var. Artvin belediye başkanlığı Partimizin yetkili kurulları tarafından adaylığına genel merkezimizin yaptığı yoğun araştırma ve anketler nefesinde mevcut belediye başkanını uygun görmemiş, partimiz, Artvin halkının yakından tanıdığı ve çok sevdiği Bilgehan Erdem öğretmenimizi Cumhuriyet Halk Partisi belediye başkanlığı adaylığına atanmıştır. Aday adaylığı süreci ve adaylık açıklamasından sonraki süreçte Demirhan Elçin'in yapmış olduğu uygunsuz açıklamalar, partililikle ve belediye başkanlığı kimliğiyle asla uyusmamaktadır. Bu durum tüm kamuoyunun da malumdur. Bu açıklamalardan öte, daha bugün sığacı sığacına belediye başkanının yaptığı son davranış, bardağı taşırın son damla olmuştur. Şöyle ki, Belediyemizde alın feriyale çalışıp evine ekmek götürmek isteyen çalışanlarına, bizim çocuklarımıza, kendisi aday olmadığı için mobing uygulamak baskı yapmak, çalışanların yerlerini değiştirmek sosyal medya hesaplarından çıktı alıp

onları işten çıkarmak, tehdit etmek, zorla emekliye sevk etmekle tehdit etmek, bu da yetmemiş gibi işlerine son vermek ne belediye başkanlığına ne de Artvinlilik kimliğine yakışır.” Elçin'in daha önce de işçileri işinden çıkardığını aktaran Atan, “Bu kötülükleri Demirhan Elçin bundan önce de yaptı, birkaç çalışanımızı işten çıkardı, onu uyardık ama bizleri yine dinlemedi. Başkana buradan sesleniyoruz, Artvin belediyesinde çalışanlar bu memleketin yüz akıdır, sizin, benim hepimizin çocuklarıdır. Buradan tüm belediye çalışanlarınıza tüm Artvin'e sesleniyoruz. Ne bu süreçte ne de bundan sonra sizlerin, ailelerinizin evinde ekmek bekleyen çocuklarınızın üzülmesine işlerinden, aşlarından olmasına asla izin vermeyeceğiz. Demirhan Elçin maalesef sen, Artvine ve Artvinliye layık olamadın, sen evladın yaşında çocuklara hakaret ettin, onları işinden gücünden ettin. Senin seçilmen için canla başla çalışan ailelerin çocuklarını aşağıladın, insan yerine koymadın. Senin bugün işgal ettiğin koltukta binlerce insanın



emeği, alın teri var.” dedi. Elçin'in başkanlıktan istifasını isteyen Atan, “Başkan, şayet siyasete devam edeceksen, eğer sen Artvinlisen eğer mert olmakla, korkusuz olmakla övünüyorsan belediye başkanlığından da istifa et, gel er meydanına, gel er meydanına yarışalım. Gel de Bilgehan hocayla birlikte, gençlerle, yaşlılarla, kadınlarla, tüm Artvin ile kurduğumuz büyük artvin ittifakıyla yarış. Gör o zaman Artvin'in gücünü, gör o zaman Artvin'in çocuklarını, gençlerini, kadınlarını,

Artvin'e sahip çıkmak ne demekmiş bu memleketin evladı olmak ne demekmiş gel de o zaman gör... İşte o zaman göreceksin ki başkan, senin yıktığın her köprüyü sevgiyle, dostlukla, kucaklaşmayla, dayanışmayla yeniden kuracağız, senin kurduğun birliktelikle, hoşgörü kültürünü Artvin'de, ata dede toprağımızda yeniden inşa edeceğiz. Biz bu işçilerin hakkını koruyamazsak bizlere bu koltuklar haram olsun.” diye konuştu.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Halk pazarında 6 ürüne zam geldi

Artvin'de her hafta pazartesi günleri kurulan halk pazarında fiyatlar zam geldi.

Vatandaşlar el yakan fiyatlara tepki gösterirken, Pazar esnafı ise giderlerin; en çokta akaryakıt fiyatlarının artmasından şikâyetçi oldu.

Bir süredir bazı ürünlerin fiyatında artış seyreden semt pazarında son iki haftadır hiçbir değişiklik görülmemişti. Bugün ise semt pazarındaki fiyatlarda artış yaşandığı görüldü. Köy biberi, kapya biber ve organik domates (salkım domates) geçen hafta 50 liradan satışa sunuluyorken bu hafta 20 lira zam gelerek 70 liradan satışa sunuldu.

Çeri domates geçen hafta 60 liradan satışa sunulurken bu hafta 10 lira zam gelerek 70 liraya yükseldi. Uzun süredir artış görülmeyen kuru soğanın fiyatına da zam geldi. 15 liradan satışa sunulan kuru soğana 5 lira artış gelerek 20 liraya yükseldi. Son olarak 130 lira olan mantara 20 lira zam geldi ve fiyatı 150 liraya yükseldi. Pazarda satışa sunulan diğer ürünlerin fiyatları ise şu şekilde: Patates 20 liradan satışa sunuldu. Patlıcan ve kabak 50 liradan satışa sunuldu. Kıl biber 60 liradan satışa sunuldu. Ispanağın kilosunu 40 liradan, marul 30 liradan, taze soğan 20, maydanoz



10 liradan, dereotu 15 liradan satışa sunuldu. Havuç, turp, lahanaya 25 liradan, salatalık 40 liradan satışa sunuldu.

Limonun tanesi 5 liradan, portakal 25 liradan satışa sunuldu. Muz 50 liradan, pırasa 25 liradan, karnabahar 30

liradan, brokoli, kereviz, 50 liradan satışa sunuldu. Nar ve ayva 60 liradan satıldı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

“Hopa’da TÜVTÜRK Sorunu Var”

Hopa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Turgut Dalkılıç, tır parkı sorunu ve şoför esnafının talepleri noktasında açıklamalarda bulundu.

Sarp Sınır Kapısından geçiş yapmak için günlerce bekleyen tır araçlarının Kemalpaşa ve Hopa alanlarında araç park etme sorunları yaşadığını bu nedenle tır parkı alanını Hopa’da “olmazsa olmaz” diyen Şoförler Odası Başkanı Turgut Dalkılıç, tır parkı için çalışmaların yapıldığını aktardı. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu’nun tır parkı alanı ile ilgili çalışmalar yaptığını, STK’ların da çalışmalar desteklediğini söyleyen Dalkılıç, “Hopa’da tır park sorunu vardır biz bunu yetkililere bildiriyoruz, ilçede sivil toplumlar ile toplantı yapıyoruz görüşmeler devam ediyor. Bakanımızda, milletvekillerimize de bu bildirildi. Bir çalışma vardır olmazsa olmazdır Hopa’da tır parkı. Liman var sarp sınır kapısı var bir tır parkı olmalıdır. Bir yer gösterildi, belirlendi inşallah orada oluruz. Yabancılar geliyor buraya onlarında rahat etmesi için ve ilçedeki halkında rahat etmesi lazım. Şoförümüzde haklıdır,

halkta haklıdır. Bununla ilgili kalıcı bir çözüm istiyoruz. Olmazsa olmaz Hopa’da tır parkı şarttır. Bunun ile ilgili Osman Demircioğlu’nun bir çalışması vardır. Bizde STK olarak destekliyoruz. Kapının da rahatlaması tır parkının da rahatlaması için kesinlikle lazım” dedi. Hopa’da 24 saat içerisinde 1.500 aracın giriş çıkış yaptığını bu nedenle Hopa’da TÜVTÜRK olması gerektiğini vurgulayan Dalkılıç, “Hopa’da TÜVTÜRK sorunu vardır. Büyük araçlar TÜVTÜRK yapıyor Hopa’nın hakkıdır bu. Giriş çıkış yapan bu araç gelip Hopa’da muayenesini yapabilecek ve ülkenin bir yerinden geldiği zaman burada muayenesini giderebilmesi için TÜVTÜRK Hopa’nın hakkıdır. Buradaki sıkıntıları biz çekiyoruz. Tozunu, toprağını, kapının çilesini biz çekiyoruz. Zamanında Ardeşen ilçesine kaydırmışlar o yanlışlar hak Hopa’nındır. 4.000 bin araçlık tır parkı Hopa’ya şart oldu. Bugün bu kapı yarın liman çalışacak ve

güçlenecek o yüzden şart” ifadelerine yer verdi. “Şoför Esnafı Devletin Sıcak Parasıdır” Günden güne araç maliyetlerinin ve benzin fiyatlarının artması ile şoför esnafına yetkililerin destek olması gerektiğine ilişkin Dalkılıç, şoför esnafının indirimli mazot kullanması gerektiğini vurguladı. ÖTV-KDV indirimlerinin şoför esnafını olumlu açından etkileyeceğini söyleyen Dalkılıç, Şoförler Odasına kayıtlı olan esnaflara devlet tarafından yardım eli uzatılması gerektiğini şu sözlerle dile getirdi, “Şoför esnafı küçük esnaf. Şoför esnafı devletin sıcak parasıdır. Türkiye’de aşağı yukarı bir buçuk milyon üzerinde şoför vardır. Ben şoförler odasına kayıtlı olan esnafımızın evi de olacaktır tarlası da olacaktır bununla ilgili yetkililerden destek istiyorum. Mazot çok arttı, şoförler odasına bir kart vermek şartı ile indirimli mazot kullanılmasını istiyorum. Esnaf Odasının kefalet kredisi kullanılıyor bu kredilerin faiz oranı iki



buçuğa çıktı bunun tekrar 0,69'lara inmesini istiyorum. Çünkü bir şoför esnafı sıcak para kazanırsa diğer esnaflarda sıcak olur” “Cumhurbaşkanımız daha önce Mayıs seçimlerinde ÖTV-KDV indirimi yapacağım dedi bunun çıkmasını biran önce istiyorum. Bu çıkarsa şoför esnafı rahat edecek kendi ellerindeki arabayı piyasaya sürebilecek ve piyasada bir rahatlama olacak çark dönecek. Taksilere uygulanan ÖTV’yi minibuslerde de olmasını

istiyorum. Rent a car’a da istiyorum çünkü limitet olmayan Rent a car bana kayıtlıdır oda arabasını değiştirdiği zaman büyük şirketler ile rekabet edecek. Şoför esnafımız rahat ettiği zaman devletimiz rahat edecek. Şoförler Odasına kayıtlı olan üyelerin bazı haklarının devlet tarafından verilmesini istiyorum. Şoför esnafı konut alacaksa 0,69 dan yararlanması lazım. Şoför esnafı köyde ev yapacaksa devletimizin buna faizsiz bir maliyet açması lazım.”

MALVINA BIBİLASHVİLİ

Çay Fiyatları Esnafı Kurtarmıyor!

Borçka’da çay ocağı işleten İbrahim Özer, artan maliyetler nedeni ile sitemde bulundu.

Borçka Vehpi Alparslan Caddesinde 10 senedir çay ocağı işleten İbrahim Özer, ekonomik sıkıntılar ve artan maliyetler nedeni ile sitemde bulundu. Bir bardak çayı 5 liraya satan Özer, günlük çıkarılan hasılatın gün içerisindeki harcamalara gittiğini söyledi. Gıda sektöründe yaşanan artışlar nedeni ile çay ve şeker fiyatlarında da pahalılık yaşandığını vurgulayan esnaf, vatandaşların da zorlandığını belirtti. Pahalılıktan şikayetçi olan esnaf geçmiş yıllarda ki fiyat farkları hakkında şu sözleri dile getirdi, “Çayı ve şekeri 35 liraya aldığımız zamanlarda şimdi bir koli çayı 1.200 liraya alabiliyoruz. İnanın her şey on katına çıkmış. Satmışımız

çay 5 lira oldu ona da bir şey demiyorum burada günde 500-600 lira para topluyorum. Pahalılık var, rakamlar yükseldi 50 kuruşumuz 5 lira oldu ve ben 5 liraya satıyorum bu çayı yine de kurtarmıyor. Ama insanlardan 2 çay için 20 lira almak benim vicdanımı sızlatıyor ama ne yapayım. 25 liraya aldığım yarım kiloluk çayın paketi şimdi olmuş 100 lira.” “Bir Çay Parası 5 Lira, Kurtarmıyor” Vatandaşların bir bardak çaya 5 lira vermekte zorlandığını söyleyen Özer, “Önceden çay hiçbir şey değildi insanlar için on kişiye çay ısmarlanırdı ama şimdi öyle oldu ki adamın yanına biri oturduğunda nasıl bu parayı vereyim diye düşünüyör.



5 sene öncesinde insanlar buraya geldiğinde kimse

çayı sen ısmarla gibisinden bir şey söylemezlerdi şimdi

ise oturduklarında ise şakadan da olsa gerçekte olsa ‘bana da bir çay ısmarla’ muhabbetleri geçiyor” diye konuştu. Çay fiyatının 5 lira olması ile geçim yapmakta zorlandıklarını dile getiren esnaf, “Maalesef insanlara bir şey diyemiyoruz ve kurtarmıyor 5 lira bir bardak çay. Günlük 500-600 lira aldığımız para ile kiramı, elektrik mi, masrafını mı, yemiyen mi hiçbir şey yok. Bu rakamlar hiçbir şey ifade etmiyor ve rakamlar yükseldikçe biz daha kötü oluyoruz. Şimdi deniliyor ki 5 lira demir para çıkacak hiçbir anlamı yok onun yerine 50 kuruş çıksın beş lira hiçbir şey yapamıyor ki” ifadelerine yer verdi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Akaryakıt zammında ticari araçlara indirim talep etti

Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Şeref Öngüner akaryakıtta gelecek zammı değerlendirdi.

Akaryakıt arttıkça gider kalemlerinde de artış görüleceğinin altını çizen Öngüner, akaryakıtta gelecek zamda ÖTV ve KDV oranlarının ticari araçlara indirimi talepte bulduklarını aktardı. Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Şeref Öngüner, "Bu akşam 2.55 lira akaryakıtta zam geleceği bilgisi var. İnşallah zam gelmez ancak zam gelirse mazot 46 lira oluyor. 46 lira olması demek yakın zamanda zam tarifelerini alan araçlarımızın, sürücülerimizin zamları yetersiz kalacak. Biz Şoförler Odası olarak

yönetimimizle ve kooperatif başkanlarımızla devamlı istişare halindeyiz. Gerek Türkiye Şoförler Federasyonumuza gerek siyasetçilerimize biz taleplerimizi ilettik." dedi. "İndirim olursa bir nebze olsun rahatlarız" Öngüner, talepleri hakkında şöyle dedi: "Bizim talebimiz şudur; ticari araçların akaryakıtlarında ÖTV ve KDV oranlarının indirimi alınması piyasayı rahatlatacaktır. Ticaret yapan ticari araçlarımızdan ÖTV ve KDV farkı indirimi olursa bir nebze de olsun bizim ticaret yapan araçlarımız biraz daha rahatlayacaktır. Piyasaların da dengesini

rahatlatacaktır. Çünkü akaryakıtın 46 lira olması demek her şeyin artması demektir. Daha yeni ekmeğe, dolmuşçulara, ilçeler arasına zam verdik. Onlarda zam talebinde bulunacaktır. Yarı örneğin dönerde, yemekte artacaktır. Bunların hepsinin süspansiyon eden unsurlar olacaktır. Mazot arttıkça gider kalemlerinin her şeyi artacaktır. İnşallah bu akşam 2.55 liralık bir zam gelmez. Gelirse de biz yetkililerle devamlı görüşüyoruz. Akaryakıtta ÖTV ve KDV oranlarının ticari araçlara indirimi olursa bir nebze olsun rahatlarız." GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



1. Lig Play-Off'larına Katılmayı Başardı

Hopa Gençlik Spor Kulübü Erkek Hentbol Takımı 1. Lig Play-Off'larında.

Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 2. Lig E grubunda Artvin'i temsil eden Hopa Gençlik Spor Kulübü grubun son maçında evinde grubun güçlü takımlarından Erzurum Azizeye Belediye Termal SK 29-24 nef bir skorla yenerek grubunu lider olarak tamamladı ve 1. Lig play-off'larına katılmayı başardı. Müsabakadan sonra açıklamalarda bulunan antrenörler Egemen Çetin

ve Hüseyin Kaya sezon başından beri hedeflerinin 1. Lige yükselmek olduğunu ifade ederek şunları söyledi: "Bunun için ilk adım olan grupta ilk iki sıraya girip 1. Lig play-off'larına katılmayı başardık. Play-off'lar sonucunda da ilk 4 takım içine girip gelecek sezon ilimizi Türkiye Hentbol Federasyon Erkekler 1. Liginde temsil etmeyi başaracağız. Burada başta bize her türlü



desteği sağlayan idarecilerimiz olmak üzere terinin son damlasına kadar sahada mücadele eden

sporcu kardeşlerimizi tebrik ediyoruz. Ayrıca desteklerini esirgemeyen sponsorlarımıza ilimizin

önde gelen iş insanlarına desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz." dedi. Haber Merkezi

"Şavşat'ın kaderini değiştireceğiz"

Şavşat'ta, AK Parti Belediye Başkan Aday Tanıtım Programı düzenlendi.

Türkiye'de 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlerde Artvin AK Parti İlçe Belediye Başkan adaylarının belli olmasının ardından adaylar tanıtıldı. İlçelerde aday tanıtımları yapan AK Parti teşkilatı, bugün Şavşat'ta partililer ile bir araya geldi. Aday tanıtım programında partililere seslenen AK Parti Şavşat İlçe Belediye Başkan Adayı Durmuş Aydın, "Çok güzel bir tablo var. Ben heyecanlıyım. Görüyorum ki sizde çok heyecanlısınız. Çünkü Şavşat'ın kaderini değiştireceğiz." dedi. Sözlerine ilçeye bağlı

Karaköy köyünde yol açma çalışması sırasında meydana gelen çığda hayatını kaybeden İl Özel İdaresi personeli kepçe operatörü Gökhan Yılmaz'a rahmet dileyerek başlayan Aydın, "Geçtiğimiz günlerde elim bir kaza sonucu Gökhan Yılmaz kardeşimizi görev şehidi verdik. Ben kendisine rabbimden rahmet diliyorum. Ailesine taziyelerimi sunuyorum. Şavşatlı hemşerilerimize başsağlığı diliyorum. Şavşat'ın doğa, kış şartları ağır. Böyle bir bölgede yaşıyoruz. Ben de böyle bir bölgede belediye başkan adayı olarak sizlerin

karşısındayım." şeklinde konuştu. "Şavşat için bütün gücümüzü, bütün hünerimizi kullanacağız" Şavşat ile bağımlı hiçbir zaman kopartmadığını ifade eden Aydın, "Ben Şavşat'ta belediye başkanlığı yapacaksam geçmişte Şavşat'a hizmet etmiş bütün belediye başkanlarına bütün katkı sunanlara teşekkür ediyorum. Kim bir çivi çakmışsa ondan Allah razı olsun. Bizim belediye başkanlığımız kesinleşirse ertesi gün ben ne yapacağımı biliyorum. Koltuğa oturduğumuz



andan itibaren hemen meclisi toplayacağız tabii onun takvimi vardır. Komisyonları, görev dağılımlarını yaptıktan sonra yollara düşeceğiz. Bursa'ya, İstanbul'a, Ankara'ya gideceğiz. Türkiye'deki bütün iş insanlarının listesini çıkartacağız. Türkiye'deki bütün Artvinli ve Artvinli dostu siyasetçilerin isimlerini çıkartacağız. Türkiye'de, Artvin Şavşat

okumada yazmada eğitimde öncedir. Geçmişte buradan çok sayıda çocuk yetişmiş Türkiye'de belirli bölgelerde görev yapıyorlar. Bakanlıklarda, Genel Müdürlüklerde çok sayıda bürokratımız var. Onların da isimlerini yazacağız. Birinden kamyon, birinden kepçe isteyeceğiz. Birini kardeş belediye yapacağız." dedi. Malvina BİBİLASHVİLİ

Bragi Ata'nın Huzurunda

Bragi Dans Poyraz adıyla İç Anadolu turnesine çıkan Bragi Halk Dansları Topluluğu, Ankara'da Anıtkabir'i ziyaret etti.

Artvin'de kurulan ve dünyanın dört yanından topladığı ezgiler ve oyunlar ile yerel kültürü harmanlayarak izleyicileri büyüleyen birçok gösteri sergileyen Bragi, İç Anadolu turnesi nedeniyle Ankara'da, 10 Şubat Cumartesi günü saat 20.00'de Yeni Mahalle Nazım Hikmet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gösterdikleri performans ile Ankara seyircisini kendisine hayran bırakan Bragi, 11 Şubat Pazar günü Anıtkabir'i ziyaret etti. Anıtkabir'de anı defterine

yazdığı yazıda "Türkiye Cumhuriyeti'nin genç neferleri olarak emanetimize sahip çıkacağımıza söz veriyoruz" ifadelerini kullandı. Hiçbir kurum ve kişiye bağlı olmayan Bragi, 2021 yılının Mart ayında 16-22 yaş aralığındaki 60 dansçı ve 2 eğitmen ile yola çıktı. Bragi, oyuncuların genç yaşının vermiş olduğu heyecan, istek ve dinamizmi ve eğitmenlerinin tecrübesiyle halk danslarına farklı bir yorum kazandırmayı amaçlıyor. Dünyanın farklı yerlerinden



esinlenerek oluşturduğu 25 halk dansı ile bugüne kadar çok sayıda festival ve

etkinlikte boy gösteren Bragi, 12 Şubat Pazartesi günü saat 20.00'de Eskişehir'de

Vehbi Koç Kongre Merkezi'nde sahne aldı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Atabarı'nda piyano sesi yankılandı

Ataban Kayak Merkezi'nde piyano gösterisi yapıldı. Ladin, köknar ve çam ağaçlarıyla çevrili doğasının içinde birçok kayaksevere ev sahipliği yapan Doğu Karadeniz'in önemli kış turizm merkezlerinden olan Ataban Kayak Merkezi bu kez de piyano öğrencilerini ağırladı. Kent merkezine 18 kilometre uzaklıktaki 2 bin rakımlı Mersivan Dağı eteklerinde piyano sesi yankılandı. Artvin'de Piyano

öğretmenliği yapan Nino Pediz, yılın farklı zamanlarında çeşitli gösteriler gerçekleştiriyor. En son alışveriş merkezinde yılbaşı etkinliği yapan Pediz, bu kez Ataban Kayak Merkezi'nde kar etkinliği düzenledi. Pediz, "Öğretmenlik hayatım boyunca karda piyano gösterisini ilk defa düzenliyorum. Buraya 15 öğrencim ile gösteri yapmak için çıktık. Katlanabilir piyano ile Ataban Kayak Merkezi'nde gösteri yaptık.

Çocuklar çok eğlendi, velileri ise onlarla gurur duydu. Öğrencilerim ile gurur duyuyorum. Güzel bir deneyim edindik. Burada olan vatandaşlarda bize eşlik etti. Eşsiz manzarada unutulmaz bir an yaşadık." dedi. Kayakseverler bir taraftan pistin keyfini sürerken bir taraftan öğrenciler tarafından yerli ve yabancı müziklerin çalındığı piyano dinletisini dinledi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



A.Hopaspor Deplasmandan Mutlu Ayrıldı

TFF 3.Lig 1. Grup 19. Hafta da Tarsus İdmanyurdu ile karşı karşıya gelen A. Hopaspor 3-1'lik skor ile deplasmandan mutlu ayrıldı. Üst lige çıkmak için mücadele veren A. Hopaspor TFF 3.Lig 1. Grup'taki 19. Haftasında Burhanettin Kocamaz Stadında, Tarsus İdmanyurdu ile karşı karşıya geldi. Deplasmanda gerçekleşen maçın ilk dakikalarında bir



gol ile maça başlayan Tarsus İdman Yurdunun ardından A. Hopasporun golü

bulması ile ilk yan 1-1 tamamladı. Karşılaşmanın ikinci yansının başlaması ile

ataklar yapan A.Hopaspor deplasmandan 3-1'lik galibiyet ile ayrıldı. 19.Haftalarını 3-1'lik galibiyet ile tamamlayan A. Hopasporun ilk 11'inde şu isimler yer alıyordu; Beycan Kaya Ahmet Can Özer Niyazi Çolak Batuhan Kurt Mehmet Aytemiz Yaser Hacimustafaoğlu Caner Solmaz Furkan Yaşa Doğukan Ateş

Sercan Uslu Ömercan Öndaş Tarsus İdmanyurdunun ilk 11'i şu şekilde; Mansur Darende Cemal Metehan Kavalcı Mert Özdestici Mustafa Köseoğlu Sinan Ayhan Sait Yıldırım Mustafa Erkoç Şehmuz Durak Cemal Kavalcı Ömerhan Çıldır Furkan Küçükbara Malvina BİBİLASHVILI

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Hopa Gönüllüleri artıyor

CHP Hopa Belediye Başkan adayı Utku Cihan'ın kurduğu Hopa Gönüllüleri platformuna 5 günde 120 kişi kayıt oldu.

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Hopa Belediye Başkan adayı Utku Cihan, 'Bambaşka Hopa için' sloganı ile seçim çalışmalarını tüm hızıyla yürütüyor. İlçede yapılacak olan çalışmalara vatandaşları da dahil etmek isteyen Cihan, bunun için Hopa Gönüllüleri Platformunu kurdu. Platform hakkında açıklamalarda bulunan Cihan, "Hopa'da belediyeçilik açısından belediye ile Hopa için bir şey yapmak isteyen herkese hangi siyasi görüşünden

olursa olsun hangi düşünceye sahip olursa olsun belediyeçilik anlamında ya da yapılacaklar anlamında katkı sunmak isteyenler için bir çağrı yaptık ve Hopa Gönüllülerini kurduk. Şu anda üye sayımız Hopa gönüllüsü sayımız yaklaşık 120 civarında daha da her geçen gün artıyor. Biraz daha tanıtmaya çalışıyoruz, anlatmaya çalışıyoruz. Bu Hopa için gönüllülük birlikteligidir. Hem sahada beraber çalışmak, sorunları beraber tespit etmek sonrasında çözümleri

beraber kurmak, bulmak açısından hem sandık güvenliği açısından bir birliktelik. Her siyasi görüşten katılımlar var şu anda bu bizi çok sevindiriyor sevindirici bir durum. Kim olursa olsun davet ediyoruz. 0466 351 33 08 numaralı telefondan hızlıca kayıt olabiliyoruz ya da Hopagönüllüleri.org adresine giderek üye olabiliyoruz. Gönüllü sayımızı arttırmak istiyoruz Hopa için hangi düşünceden hangi gruptan olduğunun hiçbir



önemi yok. Biz Hopa için belediyeçilik anlamında bir şey yapmak istiyoruz. Hopa

Gönüllüleri de bunun için kurulmuştur." dedi.
Malvina BİBİLASHVİLİ

Frengi (Sifiliz) Nedir?

Sifiliz, ya da sık bilinen adıyla frengi; Treponema pallidum adı verilen bakterinin neden olduğu cinsel yolla bulaşan bir enfeksiyondur. Hastalığın neden olduğu yaralara temasla kolayca bulaşabilir. Doğru tedavi edilmediğinde ciddi sağlık sorunlarına yol açar.

Bulaşma Yolları

Frengi, hastalığa sahip kişideki yaralara (şankr) direkt temas ile bulaşır. Bu yaralar dış genital organlar, vajina, makat, rektum, ağız ve dudaklarda görülebilir. Cinsel yolla bulaşan diğer enfeksiyonlar gibi vajinal, oral, anal yolla bulaşmaktadır. Ayrıca gebelik ile doğum sırasında anneden bebeğe geçebilir.

Korunma Yolları

Cinsel ilişkiye girilecekse korunma yöntemlerini mutlaka kullanmak gerekir. Her çeşit cinsel ilişkiden (vajinal, oral ve anal) önce kondom kullanın. Kondomun yırtılmamasına ve doğru şekilde kullanılmasına özen gösterin.

Partnerinize cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlarla ilgili konuşun.

Karşılıklı tek eşlilik riski azaltmaktadır.

Partneriniz cinsel yollarla bulaşan enfeksiyon belirtilerine sahipse (frenginin göstergesi olan yaralar, idrar sırasında acı, genital bölgede kızamık ya da şişlikle) tedavi olana dek

cinsel ilişkiden kaçınin.

Frengi (Sifiliz) Belirtileri
Frengi (Sifiliz) belirtileri üç evrede ortaya çıkar ve ilk başlarda belirtiler hafiftir. Bulgular arada kaybolabilir ve hasta iyileştiğini düşünebilir.

Hastalığın belirtileri başka hastalıkları taklit ettiğinden sifiliz, kimi kültürlerde "büyük taklitçi" olarak anılır.

Frenginin 1. döneminde yani temastan yaklaşık 3 hafta sonra, bakterinin ilk bulaştığı cinsel organ etrafında tipik olarak düzgün kenarlı, ağrısız, kırmızı bir kabartı (şankır) oluşur. Bu kabartılara çoğu zaman ilgili bölgede ele gelen bir lenf nodu da eşlik eder. Hastaların yaklaşık %30 kadarında olağandan farklı olarak, kabartılar ağrılı olabilir. Tedavi edilmediği takdirde yaklaşık 3-6 hafta sonunda kabartılar kayboldur. Hasta iyileştiğini düşünür, fakat bakteri çoğalarak vücuda yayılır.

Frenginin 2. dönemi klasik olarak ilk dönemden 6-10 hafta sonra ortaya çıkabileceği gibi, kimi hastalarda görülmeyebilir. Bu dönemde grip benzeri belirtiler görülür:

Ateş
Halsizlik
Kas ağrıları
Boğaz ağrısı
Bu dönem ardından hastalık latent (uyku dönemi) döneme girer. Hastada hiçbir şikayet

oluşturmaz fakat hastalığın varlığı kan tetkikleriyle saptanabilir.

Frenginin 3. evresi, birinci dönemden yaklaşık 3-15 yıl sonra ortaya çıkar. Frenginin 3. evresi 3 farklı şekilde ortaya çıkabilir;

Gomlu Sifiliz
Bu türde gom adı verilen yumuşak, büyük, tümör benzeri kabartılar ciltte, kemiklerde ve hatta kimi iç organlarda ortaya çıkabilir.

Nörosifiliz
Bu türde hastalık sinir sistemini etkiler. Felç, his kaybı, demans, psikiyatrik sorunlar ve göz sorunlarına yol açar.

Kardiyovasküler Sifiliz
Bu tür, kalpten vücuda kan taşıyan ana damar olan aortu tutar ve aort anevrizmalına yol açar. Frengi 3. evresi ölümcül olabilmektedir. Eğer hamile



bir kadında sifiliz varsa, erken doğum riski, bebekte deformite ve ölüm riski çok fazladır.

Frengi (Sifiliz) Tanısı
Frengi tanısı için kan testi ve şankır adı verilen yaradan sıvı örneği ile alınır. Eğer frengi çok ilerlemişse, omurilik sıvısı alınarak merkezi sinir sistemine yayılma durumu kontrol edilir.

Frengi şüphesi varsa, diğer cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlara sahip olma riski de olduğundan, bu kan testinde klamidyaya, bel soğukluğu ve HIV taraması da yapılır. Kişinin test sonuçlanan kadar cinsel ilişkiye girmemesi önerilir.

Frengi (Sifiliz) Tedavisi
Frengi tedavisi, kan testleri ile tanı konulduktan sonra antibiyotikle yapılır. Tedavide doğru antibiyotik

kullanımı önemlidir ancak tedavi, enfeksiyonun neden olduğu hasarları gidermez. Yani frengi komplikasyonları için başka tedaviler gerekebilir.

Enfeksiyondan kurtulmak için tüm antibiyotiklerinizi doktorunuzun tavsiye ettiği şekilde kullandığınızdan emin olun, aksi takdirde bu bakteri, antibiyotik tedavisine dirençli olabilir. Penisilin, frengi için tercih edilen antibiyotiktir, bu nedenle penisiline alerjiniz olduğunuzu biliyorsanız doktorunuza mutlaka bildirin.

Eğer frengiye sahipseniz partnerlerinizin de tedavi görmesi gerekir. Frengi geçmiş olmak bu hastalığa karşı koruyuculuk sağlamaz. Başanılı ve doğru bir tedavi uygulanırsa bile kişi ileride tekrar frengi olabilir.



Salı



Çarşamba



Perşembe



ÖMER
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 60 66

Artvin Mutfağı Dünyaya Tanıtılıyor

"Dünyayı Tadıyorum" Programının Durağı Artvin Oldu.

Kanal 7 ekranlarında yayınlanan "Dünyayı Tadıyorum" programının durağı Artvin oldu. Yasin Esirgenç'in sunduğu programın çekimlerinde Artvin'e ait yemeklerin nasıl yapıldığı anlaşıldı. Kanal 7 ekranlarında yayınlanan Dünyayı Tadıyorum programları ile Yasin Esirgenç, Artvin'deydi. Esirgenç, Artvin mutfağına ait yemeklerin nasıl yapıldığını kayıt altına aldı.

Lezzet turunun bu haftaki durağı doğal güzelliklerinin yanında eşsiz mutfağıyla Artvin oldu. Artvin gezisine Hopa'dan başlayan Dünyanın Tadı, ağızları tadlandıran laz su böreği tatlısının yapımına eşlik etti ve tarifini izleyenleriyle paylaştı. Daha sonra hamsili ekmeğin yapımına tanık olan Esirgenç, Hopa'da tescillenmiş lezzetleri ekranlara taşıdı. Hopa'da ki bir sonraki durağı balık ekmeği olan Esirgenç, izleyenler için balık burgerin tadına baktı.

Artvin mutfağını merak ettiğini söyleyen Esirgenç, "Karadeniz'in Gürcistan sınırındaki Artvin'de birçok millet iç içe yaşıyor. Gürcüler, Lazlar, Türkler bu sayede çok gelişmiş bir mutfak kültürü var. Hopa'da balık ürünleri, Laz böreği, Laz mutfak hakiketen Artvin'in iç kesimlerine gideceğiz. Orada et ürünleri veya tereyağlı başka yemekler tadacağım.



Artvin'in mutfağını keşfetmeye ilk defa geliyorum. Ben de merak ediyorum Artvin'de neler

tadacağım. İlk girişimiz Hopa oldu, Laz mutfak ile lezzetli bir giriş yaptık" dedi. Hopa'da tattığı yöresel

ürünler hakkında değerlendirmede bulunan Esirgenç, "Hopa Hamsili Ekmek ve Laz Böreği tatlısı ikisinden farklı ve lezzetli tarifler. Hamsili Ekmek deyince aklıma hamsili ekmeğin gibi bir şey gelmişti ama bambaşka bir şey çıktı ortaya. Börek kıvamında çok lezzetli tarif tattık. Laz Böreği de börek değil tatlı bu da çok ilginç. Çok da lezzetliydi özellikle muhallebi ve karabiberin uyumu ve aroması çok

güzel. Karadeniz kültürü diğer bölgelerden çok farklı. Lazlar dünyaya farklı yönden bakıyorlar. Böreğe de tatlıya da farklı yönden bakmışlar. Laz böreğini normal yemek olarak düşündük ama tatlı olarak karşımıza çıktı. Tadı da malzemeleri de farklıydı. Zıt tatları bir araya getirmişler ve yakıştırmışlar. Çok güzeldi" dedi. Artvinde çekimlerin bir hafta boyunca devam edeceği öğrenildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Zincir Marketlerle Rekabet Edemeyen Esnafın Son Çaresi!

İlçede zincir marketlerin artmasından muzdarip olan esnaf yeni bir kazanç kapısı için köylü vatandaşlara hitap etmeye çalışıyor. Borçka'da 23 senedir esnafılık yapan İbrahim Sanahmetoğlu, ilçede artmaya devam eden zincir marketler nedeniyle ilçe dükkanında köylü halka hitap edecek ürünler satmaya başladı. Ulusal marketler ile rekabet etme şanslarının olmadığını vurgulayan Sanahmetoğlu, "köylüye hitap etmeye özen gösteriyoruz" dedi. Zincir marketlerden etkilenen esnaf dükkanında gıda ürünlerinin yanı sıra kara lastik, gaz lambası, yem, un ve kaya tuzu satarak yeni bir kazanç kapısı oluşturmayı hedefliyor. Borçka'da 38 köy bulunduğunu, kışın verilen geçiciler dışında yaz aylarında köylerde hareketlilik olduğunu söyleyen Sanahmetoğlu, "Kara lastik kışın genellikle karlı havalarda yazın bahçelerde tercih edilen bir numaralı ayakkabı. Bunların fiyatı

ucuz satış fiyatı şu anda 75 lira, içinde astar yok ıslansa hemen silip tekrar giyebilecekleri şekilde bağ bahçede kullanılabilir. Geçmiş yıllardan beri halen daha tercih ediliyor. Köylerden baya bir göç veriyoruz Borçka'nın yüzde 40'ı Bursa, İstanbul, Samsun'a kışın göç ediyor. Buna nazaran satışlarımız kışın azalıyor ama yazın hareketlilik oluyor" dedi. Köy halkına hitap etmek için sattığı ürünlerden bahseden Sanahmetoğlu, gaz lambalarının artık evlerde süs olarak kullanıldığını şu sözlerle dile getirdi "Köylüye yarayan malzemeler satmaya uğraşıyoruz. Örneğin gaz lambası bundan 20 sene önce genellikle kışın 100 koli kadar satardık çünkü elektrikli yoktu vatandaş muhakkak bunu alırdı ve bununla idare ederdi. Ama şimdi her tarafta jeneratör çıktı çeşitli güneş enerji ışıkları çıktı bunların devri kapandı ama şimdi insanlar süs için daha çok tercih ediyor. Yaylalarda daha çok kullanılıyor. 3 litre bir gaz

yağı ile belki bir ayda sezonunu çıkarabiliyorduk şimdi jeneratör alsan örneğin benzinin litresi 40 lira belki gecede yakacak 3 litre 120 lira örnek veriyorum o yüzden şimdi her şey maddiyata dayalı. Eskiden parasızlık zamanında ne kadar ucuza mal ediyorsa onu daha çok kullanıyordu." "Zincir Marketlerin Önüne Geçilmiyor" Borçka'da 15'e yakın zincir marketin olması nedeniyle ilçe yetkililerin duruma el atması gerektiğini söyleyen esnaf, rekabet şanslarının kalmadığını bu nedenle farklı alanlara geçtiklerini vurgulayarak "Ulusal marketler ile bizim rekabet etme şansımız yok, imkansız gibi bir şey. Bizde o yüzden köylüye hitap etmeye önem gösteriyoruz. Un, yem, tuz, kara lastik gibi ürünler satış yapıyoruz. 10 bin nüfuslu ilçede 15'e yakın ulusal market var buda sadece bizi değil giyim sektörünü, beyaz eşya ve elektronikçiyi de mağdur ediyor. Bunun önüne de geçilemiyor. Borçka'da 15 tane ulusal market olması



bence ticaret odalarının, esnaf sanatkarların, belediye başkanlığının sorunu kimse bu işe bir çözüm bulamıyor. Aslında ufak işletmeler bir ilçede sacayakları gibi

önemli bir şey. Burada sadece ticaret yapmıyoruz gelen vatandaş gönül rahatlığı ile emanetini de bırakabiliyor" ifadelerine yer verdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR